
BALICÍ STROJ IDEÁLNÍ PRO NEPŘETRŽITÝ PROVOZ

Výkon: až 160 cyklů/min.*

Rozměry zařízení: š 1200 mm | h 2150 mm | v 1600 mm bez dávkovacího zařízení

Rozměry sáčků: š 32–250 mm | d 60–350 mm

Typy sáčků: ploché | proložené boky | složené dno | euro otvor | odnosné otvory

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové | tekutiny, pasty

*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení

TOBOGAN 250C

VERTIKÁLNÍ BALICÍ STROJE



TOBOGAN 350S | TOBOGAN 350 STABILO

TOBOGAN 250S | TOBOGAN 250 STABILO

BALICÍ STROJ VHODNÝ (NEJEN) PRO SÁČKY SE ZAŽEHLENÝMI HRANAMI

Výkon: až 100 cyklů/min. | až 50 cyklů/min. *

Rozměry zařízení: š 1200 mm | h 1800 mm | v 1600 mm bez dávkovacího zařízení  
+ 400 mm vstup do tubusu

Rozměry sáčků: š 32–250 mm | d 60–320 mm (max. 640 mm, tj. 2 kroky)

Typy sáčků: ploché | proložené boky | složené dno | zažehlené hrany (Stabilo) |  
euro otvor | odnosné otvory | zip | špalíček

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové | tekutiny, pasty

BALICÍ STROJ PRO ŠIROKOU ŠKÁLU SÁČKŮ, VČETNĚ SÁČKŮ TYPU STABILO

Výkon: až 80 cyklů/min. | až 50 cyklů/min.* 

Rozměry zařízení: š 1600 mm | h 2100 mm | v 2000 mm bez dávkovacího zařízení  
+ 500 mm vstup do tubusu  

Rozměry sáčků: š 75–350 mm | d 60–480 mm (max. 960 mm, tj. 2 kroky)

Typy sáčků: ploché | proložené boky | složené dno | zažehlené hrany (Stabilo) | 
euro otvor | odnosné otvory | zip | špalíček

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové | tekutiny, pasty



TOBOGAN SPECIAL A1

BALICÍ STROJ S NAKLONĚNOU KONSTRUKCÍ PRO BALENÍ KŘEHKÉHO ZBOŽÍ

Výkon: až 50 cyklů/min.*

Rozměry zařízení: š 1170 mm | h 1920 mm | v 1700 mm bez dávkovacího zařízení 

Rozměry sáčků: š 35–222 mm | d 50–300 mm (max. 600 mm, tj. 2 kroky)

Typy sáčků: ploché | proložené boky | složené dno | euro otvor

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové, křehké

TOBOGAN 650

BALICÍ STROJ VHODNÝ PRO VELKOOBJEMOVÁ BALENÍ AŽ DO 80 L

Výkon: až 20 cyklů/min.*

Rozměry zařízení: š 2000 mm | h 2600 mm | v 3100 mm bez dávkovacího zařízení 

Rozměry sáčků: š 100–650 mm | d 100–1000 mm

Typy sáčků: ploché velkoobjemové | proložené boky | složené dno | odnosné otvory

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové | tekutiny, pasty

*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení



ZIP ZIPZIP ZIP

TOBOGAN Vertical packaging machines
VOLCANO Multilane stickpack packaging machines
GOLEM Bulk bags packaging machines
BOX Cartoning machines

CUBE Brickpack packaging lines
CASE Group packaging casepackers
ROBO Manipulation lines, palletization
LUNA Filling and mixing lines 
Wide range of accessories and more.

OUR MANUFACTURE PROGRAM:

*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení

VOLCANO 250S5 | VOLCANO 250S10

5TUBUSOVÝ BALICÍ STROJ PRO JEDNOPORCOVÉ SÁČKY

Výkon: až 250 sáčků/min. (5 řad)*

Rozměry zařízení: š 1200 mm | h 2100 mm | v 1600 mm bez dávkovacího zařízení 

Rozměry sáčků: š 10–78 mm | d 40–170 mm | individuální požadavek

Typy sáčků: tyčkové | pyramidové | jednoduché otevírání

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové | tekutiny, pasty

10TUBUSOVÝ BALICÍ STROJ PRO JEDNOPORCOVÉ SÁČKY

Výkon: až 500 sáčků/min. (10 řad)*

Rozměry zařízení: š 2200 mm | h 2400 mm | v 1600 mm bez dávkovacího zařízení 

Rozměry sáčků: š 10–35 mm | d 40–170 mm | individuální požadavek

Typy sáčků: tyčkové | pyramidové | jednoduché otevírání

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové | tekutiny, pasty

NÁŠ VÝROBNÍ PROGRAM:
TOBOGAN  Vertikální balicí stroje 
VOLCANO  Vertikální vícetubusové balicí stroje
GOLEM  Pytlovací stroje pro velkoobjemová balení
BOX   Kartonovací stroje 

CUBE  Balicí linky pro špalíčkové sáčky
CASE  Kartonovací stroje pro skupinová balení
ROBO  Manipulační linky, paletizace
LUNA  Plnící a míchací linky
Široký sortiment příslušenství. 

NOMATECH s.r.o.
info@nomatech.net | www.nomatech.net | +420 317 843 235

Vlasákova 1635 | 258 01 Vlašim | Česká republika
Tradice od roku 1965


